

# “Çağın gelişmeleri eğitime uyarlanmalı”

**İSTANBUL**—Eski 1995 ayının başında eğitim ve öğretim faaliyetlerine başlayan BİL Öğretim Merkezi, bünyesinde üniversiteye hazırlık, 11 dilde lisan eğitimi ve bilgisayar eğitimi olmak üzere üç ayrı branşta faaliyetlerine devam ediyor.

BİL Öğretim Merkezi, bu yapıyla Türkiye’de ilk kez, birbirinden farklı, ancak günlük hayatta, gelişen ve küçülen dünyamızda iç içe geçmiş bu branşları bünyesinde toplayan tek eğitim kurumu olma özelliğini taşıyor.

BİL Lisan Merkezi, İngilizce, Almanca, İtalyanca, Fransızca, Arapça, Rusça, Yunanca, Bulgarca, Farsça, Osmanlıca ve yabancılar

için Türkçe olmak üzere toplam 11 ayrı dilde Türk ve yabancı öğretmenleriyle lisan eğitimi veriyor. Dil öğrenmek isteyenlere, doğal konuşmacı, çeşitli video kasetleri ve kapalı devre TV sistemiyle 52 ülkenin yayınlarını izleme imkanı sunuyor. BİL Lisan Merkezinin bir diğer önemli hizmeti ise, ticari kuruluşlara kendileri için özellik arz eden dilleri aynı bir program dahilinde sunması...

BİL Bilgisayar Merkezi, son model bilgisayarlarla gelişen teknolojiyi yakından izlemeyi sağlıyor. Tek tek eğitim sistemini esas alarak, iş öğretim ve günlük hayatta gerekli olan bilgisayar programlarını kullanmayı öğretiyor.

BİL Üniversiteye Hazırlık Merkezi, uygulamakta olduğu programlarıyla dershanecilik anlayışına farklı bir boyut getirdi. 760+500, 500+500 saatlik programları, özel çözüm yöntemleri ve test teknikleriyle gençlerin sınav öncesi deneyimlerini artırarak onları üniversiteye hazırlıyor.

## **BİLİMSEL DÜŞÜNCE**

Uzun yıllar öğretim üyesi olarak görev yapan BİL Öğretim Merkezi Kurucu Genel Müdürü ve BİL Kültür Eğitim Hizmetleri A.Ş.’nin yönetim Kurulu Başkanı Dr. Mustafa Aydın, “Eğitim ve öğretimde bilimsel düşünce esas alınarak teknolojik gelişmeler eğit-

me uyarlanmalıdır. Gelişen dünyamızda siyasi ve ekonomik dengeleri takip edemeyen, yenilikleri müesseselerine uyarlayamayan kurumlar başarılı olamaz. Eğitim kurumlarımız politikalarını oluştururken öncelikle ülkemizin ve daha sonra birinci kuşak ülkelerden başlamak üzere dünya ülkelerinin ihtiyaçlarına cevap verecek insanları yetiştirmeyi hedef almalıdır. Eğitim ve öğretimde uzman kadro, yeterli eğitim yardımcı materyalleri ve otantik dokümanlar kadar önemli ise, eğitim gören insanın psikolojik ve fiziksel olarak kendisini rahat hissedeceği bir ortamın da sağlanması o kadar önemlidir” diyor.

## **DR. MUSTAFA AYDIN’IN ÖZGEÇMİŞİ**

Dr. Mustafa Aydın 1956 yılında Trabzon’da doğdu. İlk ve orta öğretimi Trabzon’da tamamladı. Abiülfürk Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Arap Dili ve Edebiyatı bölümünden mezun oldu. Akademik çalışmalarını Kahire Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesinde devam ettiren, Dr. Aydın, birçok yurtiçi ve yurtdışı görevlerde bulundu. Arap dili ve edebiyatı sahasında yayınlanmış, eserleri, makaleleri ve konferansları olan Aydın, akademik çalışmalarının yanısıra, halen BİL Öğretim Merkezi Genel Müdürlüğü ile BİL Kültür ve Eğitim Hizmetleri San. ve T.A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerini yürütüyor.. Arapça ve İngilizce biliyor. Aydın, evli ve iki çocuk babası...

